
Empenho Nº 11964

Motorista:

Data da 

viagem

Origem de todos os 

trechos da Viagem

Destino de todos os 

trechos da viagem

Valor gasto 

diversos

Valor gasto 

com 

alimentação

Valor Total 

da Diária

29/06 PEDERNEIRAS BAURU 40,00 40,00

30/06 PEDERNEIRAS PIRAJUÍ 40,00 40,00

03/07 PEDERNEIRAS BAURU 40,00 40,00

04/07 PEDERNEIRAS JAÚ 40,00 40,00

05/07 PEDERNEIRAS JAÚ 40,00 40,00

06/07 PEDERNEIRAS JAÚ 40,00 40,00

07/07 PEDERNEIRAS JAÚ 40,00 40,00

10/07 PEDERNEIRAS BAURU 40,00 40,00

11/07 PEDERNEIRAS JAÚ 40,00 40,00

12/07 PEDERNEIRAS BAURU 40,00 40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 400,00 400,00

430,00

30,00

Valor retirado        

TOTAL   ( X )  complemento    (   ) devolução        

Pederneiras, 13 de Julho de 2017  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

DARCI VICENTE

Sub-totais       


